
 

 

UCHWAŁA NR LIV/322/22 

RADY GMINY DAMASŁAWEK 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie na 2022 r. przyjętym uchwałą Nr XL/258/21 Rady Gminy Damasławek z dnia 30 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu na 2022 rok i zmienionym Zarządzeniem Nr SG.0050.20.2022 Wójta Gminy 

Damasławek z dnia 31 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr XLI/264/22 Rady Gminy Damasławek z dnia 23 lutego 

2022 r., Uchwałą Nr XLII/270/22 Rady Gminy Damasławek z dnia 23 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 

SG.0050.37.2022 Wójta Gminy Damasławek z dnia 31 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIII/273/22 Rady Gminy 

Damasławek z dnia 20 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.46.2022 Wójta Gminy Damasławek z dnia 

27 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/276/22 Rady Gminy Damasławek z dnia 18 maja 2022 r., Uchwałą Nr 

XLV/281/22 Rady Gminy Damasławek z dnia 10 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.64.2022 Wójta 

Gminy Damasławek z dnia 27 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr SG.0050.68.2022 Wójta Gminy Damasławek 

z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.71.2022 Wójta Gminy Damasławek z dnia 7 lipca 

2022 r., Uchwałą Nr XLVI/286/22 Rady Gminy Damasławek z dnia 20 lipca 2022 r., Zarządzeniem Nr 

SG.0050.75.2022 Wójta Gminy Damasławek z dnia 8 sierpnia 2022 r., Uchwałą Nr XLVII/290/22 Rady 

Gminy Damasławek z dnia 22 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.79.2022 Wójta Gminy Damasławek 

z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr SG.050.81.2022 Wójta Gminy Damasławek z dnia 12 września 

2022 r., Uchwałą Nr XLVIII/294/22 Rady Gminy Damasławek z dnia 28 września 2022 r., Uchwałą Nr 

XLIX/298/22 Rady Gminy Damasławek z dnia 17 października 2022 r., Uchwałą Nr L/302/22 Rady Gminy 

Damasławek z dnia 28 października 2022 r., Uchwałą Nr LI/303/22 Rady Gminy Damasławek z dnia 

03 listopada 2022 r., Uchwałą Nr LII/312/22 Rady Gminy Damasławek z dnia 23 listopada 2022 r., Uchwałą 

Nr LIII/314/22 Rady Gminy Damasławek z dnia 7 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1.1. ustala się dochody budżetu w kwocie 45 340 125,50 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40 637 948,53 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 702 176,97 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1, zmienionym załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. dochody na realizacje zadań zleconych gminie po zmianie wynoszą 7 216 469,18 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3, zmienionym załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. w § 2.1. ustala się wydatki budżetu w kwocie 48 148 034,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

zmienionym załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

1) wydatki bieżące po zmianie wynoszą 39 488 456,46 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 639



a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13 388 579,16 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 224 751,00 zł, 

2) wydatki majątkowe po zmianie wynoszą 8 659 578,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, zmienionym 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2. wydatki na realizację zadań zleconych gminie po zmianie wynoszą 7 216 469,18 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4, zmienionym załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. w § 3 zmienia się deficyt budżetu w kwocie 2 807 909,04 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

z kredytów, pożyczek i przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu oraz z wolnych środków, 

4. w § 4 zmienia się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 642 909,04 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 6, zmienionym załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

5. § 15 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

6. § 15a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Sławomir Buk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 639



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 639



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 639



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 639



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 639



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 639



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 639



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 639



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 639



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 639


		2023-01-20T11:44:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




